
- 
UNC Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

**m. 1613 -2Oi3 

4 0 0  m... 
mmim ANOS 

Córdoba, / 8 de diciembre de 201 2 

VISTO: 
La Resolución HCD No 46612012 que resuelve el llamado a concurso para la 

provisión de un cargo de Profesor Asociado en el Departamento de Economia y 
Finanzas; 

Y CONSIDERANDO: 
Las disposiciones de la Ordenanza No 8/86 (T.O.) del H. 

Consejo Superior, que reglamenta los concursos de profesores regulares; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Establecer desde el 26 de diciembre de 2012 al 21 de febrero de 2013, el 
período de inscripción en el concurso para la provisión de un cargo de Profesor 
Asociado en el Departamento de Economia y Finanzas: 

Area: Economía General 
Orientación: Historia del Pensamiento, Metodología 
Asignación Principal: Historia del Pensamiento y de Análisis Económico 

Cargo: Uno (1) de Profesor Asociado -Cod. 106- 
Dedicación: Semiexclusiva 

Jurado: 
Titulares: Dr. Alberto J. Figueras 

Dr. Alfredo Visintini 
Dr. Bernardo Kosacoff 

Suplentes: Dr. Alberto Díaz Cafferata 
Dr. Jorge Motta 
Lic. Santiago Gastaldi 

Observadores Egresados: 

Titular: Lic. Alejandra Daniela Marconi DNI No 33.320.419 
Suplente: Lic. Agustín Bettini DNI No 33.082.532 

Observadores Alumnos: 

Titular: Sr. Santiago Buraschi 
Suplente: Sr. Matías Larsson 

Leg. No 33291 768 
Leg. No 34838536 



UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 

' - Económicas 

Art. 2 O . -  La recepción de inscripciones se realizará en Mesa de Entradas de la 
Facultad de lunes a viernes en el horario de 15.00 a 19.00 horas. 
Art. 3 O . -  Disponer la publicidad del presente llamado a concurso en un todo de 
acuerdo a lo dispuesto por el Art. 4" de la Ordenanza No 8/86 (T.O.) del H. Consejo 
Superior de la Universidad Nacional de Córdoba. 
Art. 4 O . -  Designar funcionarios habilitados para certificar la autenticidad de duplicados 
al señor Coordinador de Concursos Docentes y a la señora Directora del Area 
Operativa. 
Art. 5 O . -  Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION DECANAL No /,2/ 1201 2 


